3

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_______________

                                                                                   № ______
п. Палатка

О внесении изменений в постановление Администрации Хасынского городского округа от 02.10.2018 № 374 «О Порядке предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «Хасынский городской округ» организациям, оказывающим услуги по электро-, тепло- и водоснабжению населения, водоотведению, снабжению населения топливом в 2018 году»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с п. 4 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации              от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг», государственной программой Магаданской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Магаданской области» на 2014-2020 годы», утвержденной постановлением Администрации Магаданской области от 05.12.2013 № 1213-па, Уставом муниципального образования «Хасынский городской округ» Администрация Хасынского городского округа п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Хасынского городского округа от 02.10.2018 № 374 «О Порядке предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «Хасынский городской округ» организациям, оказывающим услуги по электро-, тепло- и водоснабжению населения, водоотведению, снабжению населения топливом в 2018 году» (далее - Порядок) следующие изменения:
1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции: «О Порядке предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «Хасынский городской округ» организациям, оказывающим услуги по электро-, тепло- и водоснабжению населения, водоотведению, снабжению населения топливом в отопительный период 2018-2019 годов»;
1.2. В пункте 1 постановления наименование Порядка изложить в следующей редакции: «Порядок предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «Хасынский городской округ» организациям, оказывающим услуги по электро-, тепло- и водоснабжению населения, водоотведению, снабжению населения топливом в отопительный период 2018-2019 годов»;
1.3. В приложении к постановлению наименование Порядка изложить в следующей редакции: «Порядок предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «Хасынский городской округ» организациям, оказывающим услуги по электро-, тепло- и водоснабжению населения, водоотведению, снабжению населения топливом в отопительный период 2018-2019 годов»;

1.4. В приложении к постановлению пункт 1.1 изложить в новой редакции: «Настоящий Порядок регламентирует предоставление за счет средств бюджета муниципального образования «Хасынский городской округ» субсидий организациям, оказывающим услуги по электро-, тепло- и водоснабжению населения, водоотведению, снабжению населения топливом в отопительный период 2018-2019 годов (далее – субсидии).».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет жизнеобеспечения территории администрации Хасынского городского округа.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».
                    Глава

Хасынского городского округа                                                     Б.В. Соколов